
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-370387-UNC-ME#FCQ

 
VISTO: Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 del Honorable Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO: Que existen alumnos/nas que han cumplimentado con los requisitos académicos
correspondiente a su plan de estudios;

 

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los diplomas de
las personas egresadas que se detallan en la nota adjunta, N° 15-04/2024.

 Artículo 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Químicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


15-04/2024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 531    Licenciatura en Química


Titulo: 37    Licenciada en Química
CASTRO LUNA, SOFÍA BELÉN 09/08/1999 2019 01/03/2019 21/12/2023argentinaDNI 42049668


Titulo: 37    Licenciado en Química
BRANCA, AKIRA 06/08/1998 2018 20/10/2017 21/12/2023argentinaDNI 41034993


MAMANI, JAVIER AGUSTÍN 17/05/1999 2018 30/10/2017 21/12/2023argentinaDNI 41996343


Cantidad: 3


Carrera: 533    Licenciatura en Biotecnología


Titulo: 148    Licenciada en Biotecnología
AIMAR, ROMINA 01/03/2000 2018 23/10/2017 19/12/2023argentinaDNI 42185085


ALANIE, NAHIR ADELEN 17/11/1999 2018 01/03/2018 19/12/2023argentinaDNI 42185157


ANTONINO, FELICITAS 26/01/2001 2019 01/03/2019 19/12/2023argentinaDNI 43227842


ARANDA, MARIA FLORENCIA 15/09/1998 2018 21/11/2017 19/12/2023argentinaDNI 41520795


BEGUE, SOL CLARA 30/10/2000 2019 01/03/2019 19/12/2023argentinaDNI 42978322


BOCCO SATURNI, JOSEFINA 11/09/2000 2019 01/03/2019 19/12/2023argentinaDNI 42784466


BOLATTI, SOFIA HUILÉN 12/11/1999 2018 29/11/2017 19/12/2023argentinaDNI 41976560


BRUERA BOSSIO, ABRIL 08/02/2001 2019 01/03/2019 19/12/2023argentinaDNI 42981361


BUFFA GONZALEZ, DENIS GUADALUPE 17/11/1997 2019 01/03/2019 19/12/2023argentinaDNI 40680313


BUSTOS MOYANO, MILAGROS 26/05/2000 2018 01/03/2018 19/12/2023argentinaDNI 42641739


CARRION, MARIA EMILIA 24/07/2000 2019 01/03/2019 19/12/2023argentinaDNI 42783445


CHIAPPETTA, CAMILA 08/07/1997 2019 01/03/2019 19/12/2023argentinaDNI 40405146


ESTRELLA, SOFÍA INÉS DEL CORAZÓN DE MARÍA 05/02/1999 2017 01/03/2017 19/12/2023argentinaDNI 42052178


FATTOBENE, MARIA PAULA 16/07/1998 2019 01/03/2019 19/12/2023argentinaDNI 41348992







15-04/2024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


FERREYRA, MELISA RUT 25/11/1997 2016 01/03/2016 11/10/2023argentinaDNI 40772309


FIGUEREDO, BELÉN FIAMMA 25/03/2000 2019 01/03/2019 19/12/2023argentinaDNI 42635108


GONZALO, SOFIA 19/07/1999 2018 30/10/2017 19/12/2023argentinaDNI 42016862


GRBICH, MARIANA ANTONELLA 27/09/2000 2019 01/03/2019 19/12/2023argentinaDNI 42892147


LEDESMA CASSOL, PILAR 13/09/2000 2019 01/03/2019 19/12/2023argentina - por opción-DNI 43567982


LEYRIA, ARACELI MILAGROS 06/05/1999 2017 01/03/2017 19/12/2023argentinaDNI 41813332


MARITANO, PAULA CATALINA 10/09/1999 2018 01/03/2018 19/12/2023argentinaDNI 41965257


MARTINEZ, MARIANA STEFANÍA 01/02/1999 2017 01/03/2017 19/12/2023argentinaDNI 41736251


PEREZ, MILAGROS MACARENA 29/01/1999 2018 03/11/2017 19/12/2023argentinaDNI 41659030


RIVOIRA, JULIETA 13/10/2000 2019 01/03/2019 19/12/2023argentinaDNI 42982451


RYAN, LUCIA 12/10/2000 2019 01/03/2019 19/12/2023argentinaDNI 42981702


SORIA, MAGALI 16/03/1998 2017 01/03/2017 19/12/2023argentinaDNI 40751665


VILLALBA MAGNI, ROCÍO 26/07/1999 2018 01/03/2018 19/12/2023argentinaDNI 41813663


WORONIUK, LUCIANA MARINA 07/09/1998 2017 01/03/2017 19/12/2023argentinaDNI 41355058


Titulo: 148    Licenciado en Biotecnología
CRESPO MORALES, MATEO 16/06/2001 2019 04/03/2019 19/12/2023argentinaDNI 42982725


DHO, NICOLAS DANIEL 14/10/1994 2013 04/03/2013 11/10/2023argentinaDNI 38599904


GARCIA CHIALVA, DIEGO EZEQUIEL 25/04/2001 2019 01/03/2019 19/12/2023argentinaDNI 43296832


LOPEZ ENRICO, IGNACIO 02/10/1999 2019 01/03/2019 19/12/2023argentinaDNI 42184038


ROSSIANO GARCIA, FACUNDO 16/11/2000 2019 01/03/2019 19/12/2023argentinaDNI 42511544


Cantidad: 33


Carrera: 5512    Bioquímica


Titulo: 334    Bioquímica
ALEKSEIUK, TATIANA 11/09/1989 2012 12/12/2011 11/10/2023argentinaDNI 34768981


CEJAS GALLARDO, ZOE MAGALI 08/09/1998 2018 13/11/2017 20/12/2023argentinaDNI 41175216


GONZALEZ, ELIDA BEATRIZ 14/07/1993 2013 28/02/2013 31/05/2023argentinaDNI 37859755


MARTINEZ VECCHIO, DANIELA INES 11/08/1994 2017 11/11/2016 11/10/2023argentinaDNI 38217590


NARI, GIANA MARIA 03/03/1997 2018 14/11/2017 11/10/2023argentinaDNI 39661446


PELLICER OBLIGADO, MALENA 05/08/1998 2017 02/11/2016 11/10/2023argentinaDNI 41362833


PERALTA, MILENA 18/10/1994 2015 10/12/2014 11/10/2023argentinaDNI 38502543


PIATTI, PILAR 29/08/1996 2015 16/12/2014 11/10/2023argentinaDNI 39323667


VEGA, MARIA YAMILA 12/02/1999 2017 02/11/2016 11/10/2023argentinaDNI 41624090


VERGARA SALVATIERRA, EDITH JORGELINA 27/12/1992 2011 20/12/2010 20/12/2023argentinaDNI 35389531


VIVAS, SARINA LOURDES 17/09/1998 2017 10/11/2016 20/12/2023argentinaDNI 41116289


Titulo: 334    Bioquímico
ARIAS NAVARRO, DIEGO ENRIQUE 28/02/1999 2017 30/11/2016 11/10/2023argentinaDNI 41295800


CASTRO MARTINEZ, AGUSTIN 09/10/1997 2016 01/03/2016 11/10/2023argentinaDNI 40418454


PERALTA, FRANCO EZEQUIEL 03/09/1994 2013 28/02/2013 31/05/2023argentinaDNI 38412431


Cantidad: 14


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 5 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-891-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-06-05T08:34:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-05T11:47:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-05T11:47:33-0300
	GDE UNC




